Bécancour a vélo 2019 77 km 77.7 kilometers

Leg Dir Type Notes Total
— Left Tourner a gauche sur Avenue des Pensées 0.5

0.1 «— Left Tourner a gauche sur Boul Bécancour/QC-132 E 0.6

Tourner a gauche sur Boulevard Raoul

7.6 «— Left 8.1
Duchesne
3.6 — Right Tourner a droite sur Boulevard Arthur Sicard 11.7
0.9 1 Straight Continuer sur Chemin Louis Riel/QC-261 S 12.6
4.2 — Left Tourner a gauche sur Avenue Nicolas Perrot 16.9
86  Left Tourner a gauche sur Chemin des Merisiers/QC- 25 5
226 E
43 — Right ::'ourner a droite sur Route des Ormes/QC-226 29.7
1.5 «— Left Tourner a gauche sur Rue des Pins/QC-226 E 31.2
4.6 — Left Tourner a gauche sur Route des Ormes 35.8
0.1 — Right Tourner a droite sur Chemin des Hétres 36.0
4.0 — Right Tourner a droite sur Route des Peupliers 40.0
16 — Left Tourner a gauche sur Chemin des Merisiers/QC- 41.6
226 O
3.0 — Right Tourner a droite sur Route du Fraser 44.6
2.5 — Right Tourner a droite sur Boulevard du Danube 47 .1
8.2 «— Left Tourner a gauche sur Chemin Leblanc 55.2
1.8 «— Left Tourner a gauche sur Route du Missouri 57.1
1.5 — Right Tourner a droite sur Chemin Héon 58.6
7.3 1 Straight Continuer sur Boulevard des Acadiens 65.8
1.3 — Right Tourner a droite sur Avenue Richard 67.1
0.4 « Left Tourner a gauche sur Rue Blanchard 67.5
: Tourner a droite sur Boulevard de Port
0.2 — Right Royal/QC-132 E 67.8
43 — Right Tourner a droite sur QC-132 E (panneaux pour 72.0

Autoroute 55 N)
5.1 « Left Tourner a gauche sur Avenue des Nénuphars 77.1
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